

پسر معتاد

در دادگاه منکر قتل شد

گروه حوادث / پسر جوانی که متهم است دوستش را با یک تکه میلگرد به قتل رسانده در جلسه محاکمه دادگاه کیفری یک استان تهران مدعی شد قاتل اصلی یک قاچاقی مواد مخدر است.

از گوشه و کنار ایران

مرگ دانشمند ایرانی در انفجار کارخانه



دکتر فرامرز هرمزی

انفجار و آتش سوزی در کارخانه تولید چسب در شهرك صنعتی ایوانکی شهرستان گرمسار ۲ كشته و يك مصدوم برجا گذاشت. حسن میرآخوری رئیس ایستگاه آتش نشانی شهر ایوانکی گفت: آتش سوزی در این کارخانه ساعت ۴ و ۴۹ دقیقه صبح یکشنبه گزارش شد و مهار آن بیش از ۲ ساعت به طول انجامید. انفجار، عامل آتش سوزی در این واحد تولیدی شیمیایی بود و از زیر آوار ۲ كشته خارج شدند.

رئیس ایستگاه آتش نشانی شهر ایوانکی گفت: علت حادثه در دست بررسی است و اکنون نمی توان علتی را مطرح کرد. وی بیان کرد: گروه امداد و نجات هلال احمر و اورژانس و آمبولانس به محض گزارش حادثه به محل اعزام شدند. گفته می شود یکی از جانباختگان این حادثه از اعضای هیأت علمی دانشگاه سمنان و از دانشمندان برتر دنیا بوده است. دانشگاه سمنان در پیام تسلیتی از درگذشت دکتر فرامرز هرمزی، استاد گروه مهندسی شیمی دانشکده مهندسی شیمی، نفت و گاز دانشگاه سمنان که از پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر دنیا بود، خبر داد.

دستگیری عاملان قتل عابر پیاده

دو متهمی که با تصادف عمدی باعث قتل یک عابر پیاده در بندرعباس شده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف یک دستگاہ خودرو سمنند با عابر پیاده بین بوستان های دولت و ولایت در بندرعباس، مأموران گشت انتظامی کلاتری ۱۴ نخل ناخدا به محل اعزام شدند. پس از حضور مأموران در محل، راننده خودرو سمنند گفت: من در حال حرکت بودم که ناگهان مردی خود را جلوی خودرو من انداخت و مصدوم شد؛ بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. پس از این حادثه خودرو به پارکینگ انتقال داده شد اما چند ساعت پس از این حادثه شخصی با مراجعه حضوری به کلاتری اظهار کرد: فرد مصدوم برادر من بوده که بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان شهید محمدی فوت شده است. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه خانواده متوفی با طرح شکایت مدعی ارتکاب قتل عمد بودند، در بررسی تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی و بنا به دستور بازپرس ویژه دایره قتل، پرونده به موضوع قتل عمد در اثر تصادف عمدی تغییر پیدا کرد. در این رابطه با تلاش مأموران و همچنین هماهنگی قضایی ۲ نفر از متهمان تصادف و قتل دستگیر شدند که در تحقیقات فنی و پلیسی، متهم ردیف اول به قتل عمد اعتراف کرد. متهم دیگر نیز به اتهام مشارکت در قتل و همکاری با قاتل دستگیر و با تشکیل پرونده، روانه زندان شدند.

قتل فروشنده خودرو به دست خریدار قلابی

مرد چنایکار که برای سرقت خودرو با شلیک گلوله مالک آن را کشته بود، در جریان دستگیری شد.

حمیدرضا میرحبیبی رئیس پلیس آگاهی کرمان در تشریح این خبر گفت: مهر امسال وقوع یک فقره قتل مسلحانه در حاشیه شهر کرمان به پلیس گزارش و با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی در محل مشخص شد فریدی در کنار یک دستگاہ خودرو پژو با شلیک گلوله به قتل رسیده است. ابتدا هویت مقتول مشخص و با بررسی های تخصصی بعدی معلوم شد مقتول چند روز قبل خودرو خود را برای فروش در یکی از سایت ها آگهی کرده بود.

در ادامه کارآگاهان موفق شدند آخرین فریدی را که تحت عنوان خریدار با مقتول تماس هایی داشته است شناسایی کرده و دستگیری این فرد در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان کرمان تصریح کرد: در نهایت پس از گذشت ۲ ماه مظنون این پرونده در شهرستان جیرفت دستگیر و ضمن اعتراف به قتل مشخص شد این متهم پس از مشاهده آگهی فروش خودرو در سایت، با یکی از دوستانش نقشه سرقت خودرو را طراحی کرده و به بهانه آزمایش خودرو، مالک آن را به یکی از جاده های فرعی برده و زمانی که با مقاومت این فرد روبرو شدند، وی را با کلت کمری به قتل رسانده اند؛ در این رابطه همدست قاتل نیز در شهر کرمان دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات، هر دو روانه زندان شدند.

تصادف مرگبار با شتر سرگردان در دلگان



برخورد خودرو پژو پارس با شتر سرگردان در مسیر دلگان به ایرانشهر ۲ كشته و ۲ مجروح برجا گذاشت. مرتضی بامری مسئول امداد و نجات هلال احمر ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: شامگاه شنبه بر اثر برخورد یک دستگاہ خودرو با شتر در مسیر دلگان به ایرانشهر حد فاصل سنگان، چهار سرنشین خودروی پژو دچار حادثه شدند. با اعلام موضوع به اورژانس و هلال احمر زخمی ها پس از راهسازی، برای درمان توسط یک دستگاہ آمبولانس به ایرانشهر اعزام شدند.

سارق طلای پیرزنان دستگیر شد

دو سارق که طلاهای افراد کهنسال را در شاهرود سرقت می کردند، از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ کارآگاه محمود سلارتری رئیس پلیس آگاهی استان سمنان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا از افراد کهنسال در شهر شاهرود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان آن شهرستان قرار گرفت. در بررسی های اولیه مشخص شد سارقان با لهجای عربی و با سوءاستفاده از سادگی و اعتقاد مذهبی افراد کهنسال، طلاها و وسایل باارزش آنها را با شیوه و شگردی ماهرانه سرقت کرده اند.

بررسی های تخصصی پلیس آگاهی شاهرود با هماهنگی پلیس آگاهی استان سمنان آغاز و با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم، تجهیزات هوشمند و اشرافیت اطلاعاتی، خودرو سارقان شناسایی و در یک عملیات برق آسا و غافلگیرانه در شاهرود متوقف و راننده و سرنشین آن دستگیر شدند. این دو سارق سابقه دار و حرفه ای با نام های جعلی و خودروهای دیگر در شهرهای مختلف کشور نیز با همین شیوه و شگرد اقدام به سرقت کرده بودند. وی گفت: در بازرسی از خودرو سارقان تعداد زیادی عابرانکلی، مقداری انگشتر و گوشواره طلای مسروقه، انواع کارت سازمان های دولتی جعلی، طلاهای تقلبی و مقداری لوازم خانگی تقلبی کشف و مشخص شد متهمان در زمینه فروش لوازم خانگی تقلبی و کیفیت پایین به مغازه های فروش لوازم خانگی و شهروندان نیز فعالیت داشتند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۲ مردستان سال گذشته جسد پسر ۲۲ ساله ای در حوالی خیابان مولوی کشف شد. کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه جسد در گزارشی علت تامه مرگ را ضربه جاقو به قلب و پارگی شریان های حیاتی اعلام کردند. پس از آن مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی هویت قربانی پرداختند و پی بردند که مقتول با هویت حمید به تاژگی از یکی از شهرستان ها برای کار به تهران آمده است، با این حال مأموران موفق نشدند خانواده او را شناسایی کنند.

هفته بعد از این ماجرا مردی سالمند که از عشایر خوزستان بود به پلیس آگاهی تهران رفت و از ناپدید شدن پسرش به نام حمید خبر داد. از آنجا که نشانی هایی که این مرد در اختیار مأموران قرار داده بود با مشخصات جوان مقتول مطابقت داشت، وی برای شناسایی جسد کشف شده به پزشکی قانونی فرستاده شد و در نهایت مرد سالمند پس از رؤیت جسد، هویت پسرش را تأیید کرد. در ادامه مأموران در تحقیق از خانواده و دوستان مقتول به یکی از دوستانش که به مواد مخدر

اعتیاد داشت مشکوک شده و او را بازداشت کردند. وی پس از دستگیری و انتقال به اداره آگاهی در همان بازجویی های اولیه به قتل دوستش حمید اعتراف کرد و گفت: ما سال ها با هم دوست بودیم اما روز حادثه سر موضوعی بحث مان شد و کارمان به درگیری کشید و من با یک میلگرد به قفسه سینه اش زدم و میله وارد قلبش شد و از ترسم فرار کردم. با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به مأموران موفق دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه پدر مقتول به جایگاه رفت و گفت: ما از عشایر هستیم و از چند نسل قبل با فرهنگ و پیشه شکاری زندگی کرده ایم، اما وقتی پسرم بزرگ شد مدام ناسازگاری می کرد و می گفت که این زندگی را دوست ندارم و می خواهم به شهر بروم و زندگی جدیدی را آغاز کنم. من و بزرگان فامیل بارها با او حرف زدیم اما حمید گوش شنوایی نداشت و فقط می خواست به تهران برود تا اینکه یک سال ونیم پیش راهی

تهران شد و بعد از چند روز خبر داد که کاری پیدا کرده و مشغول کار است. از آخرین باری که با پسرم صحبت کردم ۳ هفته گذشته بود که دیگر نه تماسی گرفت و نه خبری به ما داد. خیلی نگرانم شدم و به تهران آمدم تا ببینم کجاست و چه می کند که فهمیدم پسرم را کشته اند. اگر یک هفته دیرتر به تهران می آمدم جسد پسرم را به عنوان مقتول ناشناس دفن می کردند. من پسرم را با سختی بزرگ کرده ام و به هیچ عنوان به قاتلش رضایت نمی دهم. او باید قصاص شود. در ادامه قاضی به شاکي گفت نمی خواهید به رضایت فکر کنید؟ پدر مقتول گفت: ما رسم و رسوم خاصی داریم، اما بعد از قتل پسرم دستگیری متهم هیچ یک از اعضای خانواده او حتی حاضر نشدند برای بخشش و رضایت با ما تماس بگیرند. حتی یک نفر از ما عذرخواهی نکرد، به همین خاطر نمی خواهم به بخشش فکر کنم. پس از آن متهم به جایگاه رفت اما ضمن رد اتهام قتل گفت: چند وقتی است به هروئین و متادون اعتیاد دارم و همین موضوع باعث شد مأموران به من مظنون شوند و

به اتهام قتل دستگیرم کنند. پس از دستگیری چون خمار بودم قتل دوستم را پذیرفتم. چند ماه پیش از ماجرای قتل حمید در کمپ ترک اعتیاد با او آشنا شدم و هیچ مشکلی هم با یکدیگر نداشتم. حمید تلفن همراه یک قاچاقچی مواد مخدر به نام سیروس را برداشته بود و به او نمي داد. به همین خاطر سیروس و حمید با هم درگیر بودند و مطمئنم که او قاتل حمید است.

قاضی پرسید: پزشکی قانونی در مرحله اول علت مرگ را اصابت جاقو به قلب اعلام کرده بود، اما شما در اعترافات گفتی با میلگرد به قلب او زده بودی و وقتی کارشناس پزشکی قانونی برای بررسی صحت اظهارات دوباره جسد را معاینه کردند گفتند که چنین جراحی می تواند ناشی از اصابت جاقو به قلب باشد. حالا چرا می خواهی اظهارات را عوض کنی؟ متهم جواب داد: من در بازجویی ها تحمل نداشتم و به خاطر اعتیاد ناچار به اعتراف شدم، اما حالا که حالم بهتر شده است واقعیت را می گویم. با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

انهدام باند کلاهبرداری تلفنی مجریان تقلبی صدا و سیما

گروه حوادث / باند ۶ نفره تهیهکاران در پایتخت که با معرفی خود به عنوان مجریان صدا و سیما و نمایندگان اپراتورها از شهروندان کلاهبرداری می کردند دستگیر شدند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت گفت: با مراجعه زن جوانی به پلیس فتا مشخص شد شخصی ناشناس با وی تماس گرفته و با معرفی خود به عنوان مجری صدا و سیما اعلام کرده برنده خوش شانس جایزه بزرگ صدا و سیما شده است. این شهروند با تماس تلفنی فریب خورده و کلاهبرداری تمام موجودی حساب بانکی اش را که تمام سرمایه زندگی او بوده در چند لحظه به سرقت برده اند. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به افزایش شاکي های پرونده به بیش از ۳۰ نفر در جریان رسیدگی به این موضوع، گفت: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و در بررسی های اولیه مشخص شد یک باند ۶ نفره تحت عنوان مجریان صدا و سیما و اپراتورهای تلفن همراه با شیوه تکراری برنده شدن در قرعه کشی و دریافت جایزه ویژه از شهروندان به صورت تلفنی کلاهبرداری می کنند. کارشناسان پلیس فتا با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی و تخصصی و گستراندن چترهای اطلاعاتی موفق شدند تمامی اعضای این باند کلاهبرداری را شناسایی و پس از تشریفات قضایی هر ۶ متهم را در چند عملیات همزمان در نقاط مختلفی از کشور دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. این مقام انتظامی با تأکید بر هوشیاری کامل در پاسخ دهی به تماس های ناشناس، افزود: شیوه و شگرد کلاهبرداران تلفنی به این صورت است که ابتدا اطلاعاتی را به صورت مهندسی

مسمومیت مرگبار ۲ کارگر کارخانه نساجی سمنان

گروه حوادث / مسمومیت بر اثر استنشاق گازهای شیمیایی در کارخانه نساجی شهرک صنعتی سمنان منجر به مرگ دو کارگر این کارخانه شد. سرآتشبار رضا خادمیان سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سمنان گفت: ساعت ۲:۳۸ بامداد یکشنبه، خبری مبنی بر حادثه مسمومیت با گاز در یکی از شرکت های نساجی شهرک صنعتی اعلام شد و بلافاصله تیم امدادی ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی سمنان با تجهیزات کامل امدادی به محل حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: آتش نشانان با حضور در محل مشاهده کردند پنج نفر از کارکنان این کارخانه دچار مسمومیت با گازهای شیمیایی شده اند و بلافاصله با استفاده از تجهیزات و دستگاه های تنفسی وارد این تأسیسات تصفیه خانه شده و مصدومین را به بیرون محوطه تصفیه خانه انتقال و تحویل عوامل اورژانس دادند که دو نفر جان باختند. خادمیان تصریح کرد: عامل حادثه و نوع گاز در دست بررسی است.

طلاق به خاطر خواستگاری های قبل از ازدواج

گروه حوادث / زن جوان وقتی فهمید همسرش قبل از ازدواج به خواستگاری چند دختر دیگر رفته بود، درخواست طلاق داد. چند روز قبل زوج جوانی وارد یکی از شعبه های دادگاه خانواده شده و وقتی مقابل قاضی نشستند زن جوان بی مقدمه گفت: آقای قاضی من بعد از ۶ ماه زندگی مشترک به پنهانکاری همسرم پی بردم و حالا طلاق می خواهم. قاضی سری تکان داد و رو به مرد جوان کرد و گفت: چه کار کردی که همسرت در این مدت کوتاه راضی به طلاق شده است؟ میلاد نگاهی به همسرش ششما انداخت و بعد با تأسف گفت: آقای قاضی به خدا من کاری نکردم. ما در کتابخانه دانشگاه باهم آشنا شدیم. همکلاسی نبودیم اما در یک دانشگاه درس می خواندیم. از او خوشم آمد و پیشنهاد دوستی دام البته قدم ازدواج بود و بعد که چند ماهی باهم بیشتر آشنا شدیم از او خواستگاری کردم. الان هم که ۶ ماه از ازدواج من می گذرد من واقعا از او و زندگی ام راضی هستم و هیچ مشکلی نداریم. کل ماجرا همین بود که گفتم. باور کنید هیچ مشکلی نیست. ششما ناگهان گفت: مشکلی نیست؟ مگر

موقع ازدواج تو به من نگفتی من تنها دختری بودم که به او پیشنهاد ازدواج دادی و قبل از من هرگز با هیچ دختری آشنا و دوست نبود و به خواستگاری هیچ آشنا نرفته بودی؟ آقای قاضی من الان متوجه شدم این آقا قبل از من با ۶ دختر دیگر دوست بوده و به همه هم همان حرف ها و وعده هایی را که به من داده، گفته بود. باور کنید اگر از روز اول همه چیز را رگ به من گفته بود این همه شوکه نمی شدم و ناراحت نبودم اما الان دیکه به حرف هایش اعتماد ندارم. میلاد گفت: آقای قاضی من رفته خواستگاری می روند؛ قبلی ها قسمت نبود ازدواج کنیم یا من خوشم نمی آمد، اما من ششما را دوست دارم. من دروغ نگفتم فقط نمی خواستم با گفتن حقیقت او را از دست بدهم. تازه خواستگاری رفتن که اشتباه نیست. من نه با کسی ارتباط داشتم نه کسی را فریب دادم. ششما هم گفت من اصلا به این حرف ها اهمیت نمی دهم تو اگر واقعا من را دوست داشتی نباید پنهانکاری می کردی و به من دروغ می گفتی، می دانستی حقیقت و صداقت برای من مهم است. آقای قاضی

وقتی دوست دختر قبلی اش در اینستاگرام برایش پیام فرستاد و واقعیت را گفت می خواستم از ناراحتی بمیرم. او گفت که میلاد با او دوست بوده و حرف های زی که میباید به من هم، همان ها را گفته بود. ششما در حالی که صدایش می لرزید و بغض داشت، گفت: تو از اعتماد من سوءاستفاده کردی. من طلاق می خواهم. خدا می داند قرار است چند تا دختر دیگر به من پیام بدهند و رازهای مگوینی را فاش کنند. آقای قاضی لطفاً حکم طلاق ما را صادر کنید من دیگر حتی یک لحظه هم نمی توانم با یک آدم متقلب زندگی کنم. قاضی که متوجه عمق فاجعه زندگی مشترک این زوج جوان شده بود، گفت: دو ماه باید به کلاس مشاوره بروید که امیدوارم مشکلاتتان حل شود و اگر نشد آن وقت حکم طلاق را صادر می کنم. برای طلاق گرفتن وقت زیاد است، عجله نکنید.

امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی همان طور که از ظاهر امر پیداست در این پرونده اصلی ترین عامل برای طلاق پنهانکاری شوهر بوده است. میلاد باید می دانست که با پنهانکاری و دروغ گفتن، راهی پیش نخواهد برد و یک اشتباه بزرگ

کرده که حقیقت و واقعیت زندگی خودش را به ششما نگفته است. او باید تمام حقیقت را در کمال صداقت به همسرش می گفت و اجازه می داد تا خود ششما تصمیم بگیرد که می خواهد ازدواج کند یا نه. اینکه بخاطر از دست دادن ششما به او دروغ گفته کار درستی نبوده و نیست چرا که هرگز ماه پشت ابَر پنهان نمی ماند. اینکه گذشته آدم ها تا چه میزان برای ازدواج مهم است بستگی به خود زوجین دارد؛ ممکن است برای یک نفر مثل ششما

گذشته مهم باشد و ممکن است برای فردی مثل میلاد مهم نباشد. زوجین جوان باید بدانند برای ازدواج، دانستن گذشته طرف مقابل شان تا حدی که برخی مسائل مشخص و روشن شود، مهم است. با این حال اگر این زوج جوان به این نتیجه برسند که می توانند آینده ای داشته باشند با از خودگذشتگی و تفکر و گفت و گو براساس صداقت و تعهد می توانند آینده ای روشن را برای خود داشته باشند.